



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa paliwa gazowego III**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/15/23

Pytanie nr 1

Odwolujemy pytanie nr 28 tj.: Dot. Załącznika Nr 9 (Formularz asortymentowo-cenowy: Wykonawca wnioskuje o modyfikację ilości godzin na 8784 (366 dni, gdyż luty 2024 r. ma 29 dni) oraz modyfikację wskazanego wolumenu dla Zadania Nr 2, tak aby pokrywał się on z wolumenem wskazanym w rozdziale III pkt. 7 SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Załącznika Nr 9 Formularz asortymentowo-cenowy – zadanie nr 1 – Wykonawca wnioskuje o poprawę ilości w opłacie stałej. Na okres 12 miesięcy powinna być to wartość $1110 \text{ kWh (moc)} \times 8784 \text{ h} = 9750240$.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 9 w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika Nr 9 Formularz asortymentowo-cenowy – zadanie nr 1, zad 2, zad 3 – wnioskujemy o poprawę ilości miesięcy od sierpnia do grudnia jest 5 miesięcy, a od stycznia do końca lipca jest 7 miesięcy. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie sprzedaży od września to wnioskujemy o poprawę ilości miesięcy na 4 i 8. Wnioskujemy także o stosowne dostosowanie wolumenu na dany okres.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 9 w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający jest świadom, że ochrona taryfowa obowiązuje do 2027r. (Ustawa z dnia 05.08.2022. „o zmianie niektórych ustaw w celu wzmocnienia bezpieczeństwa gazowego państwa w związku z sytuacją na rynku gazu”)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Dot. § 8 ust. 1 Załącznika Nr 5 (IPU): Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD zgodnie z zapisami IRIESD.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Dot. Formularz ofertowy pkt 13 – prosimy o zmianę na zapis: . Realizacja przedmiotu zamówienia przez nastąpi w okresie: od 01.09.2023r. do 31-08-2024r.

Wyjaśniamy, że podpisanie umowy nie jest równoznaczne z rozpoczęciem dostaw. Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRIESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

Wyjaśniamy, także że data 30.07.2024r. nie jest prawidłowa, gdyż lipiec ma 31 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w okresie: od 01.09.2023r. do 31-08-2024r. Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 9 w załączeniu do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych